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AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 
 
 
 

Regjistri i Kontratave të prokurimeve, të lidhura gjatë vitit 2017 nga AKEP 
 
 
 
 

 
  Vlera e Kontratat Proçedura e 

Nr. Objekti i prokurimeve kontratës      Datë Fituesi prokurimit 

 
 
 

 
1 

 
Shërbim   internet   të   sistemit DNS 

për ccTLD.al, lidhja primare dhe 

sekondare 

 
 
 

 

546,000 

 
 
 

 

     10.03.2017 

 
 
 

 

Albtelecom/Abcom 

 
 
 

 

Kërkese për propozim 
 

 
 

2 

 

 
 

Upgrade i Sistemit E - Arkiva 

 

 
 

2,016,000 

 

 
 

     02.05.2017 

 

 
 

Communication Progress 

 

 
 

Kërkese për propozim 
 

 
 
 

3 

 

 
 
 

Blerje pajisje kompjuterike 

 

 
 
 

7,903,020 

 

 
 
 

     02.05.2017 

 

 
 
 

DIVITECH 

 

 
 
 

Kërkese për propozim 
 
 
 
 
 

4 

 

 
Siguracion kasko (QLMSRF + 

QLMCSH+ VW Touareg ) dhe i 

godinës QKMF 

 
 
 
 
 

1,122,351 

 
 
 
 
 

     25.04.2017 

 
 
 
 
 

INSI

G 

 
 
 
 
 

Kërkese për propozim 
 

 
 
 
 

5 

 

Mirëmbajtje dhe suport teknik për 

Sistemin e Monitorimit të Spektrit  të  

Frekuencave (QKMF, RFMS, 

QLMSF) 

 

 
 
 
 

11,490,000 

 

 
 
 
 

     04.05.2017 

 
 

Radio Frequency & 

Advance Engineering 

dhe Air Communication 

 

 
 
 
 

Proçedurë e hapur 
 

 
6 

 

Blerje pajisje IT për 

infrastrukturën e cctld.al 

 

 
7,958,220 

 

 
     12.06.2017 

 

 
InfoSoft Systems 

 

 
Kërkese për propozim 
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7 

 
Upgrade i Sistemit te Perqendruar te 

Informacionit per rrjetet e 

Komunikimeve Elektronike 

 
 
 
 
 13,112,400 
 

 

 
 

 

     27.12.2017 

 
       
 
     Infosoft System shpk 
 
 

 

 
 
       
    Proçedurë e hapur  
 

 

     
 
 
      8 

Zhvillim Sistemi Kombetar te 

Monitorimit te Spektrit te 

Frekuencave ndertimi I 3 stacioneve 

te thjeshte fiks monitorimi ne 

distance (SRFMS) ne Korce , 

Gjirokaster, Fier dhe 1 Stacion 

Monitorimi  I Transportueshem 

(TMS) 

 
 
 
 

 
161,735,458 

       
 
 
 
 
      26.12.2017 

 
 
 
 
 
                      TCI 

      
 
 
 
 
      Proçedurë e hapur  
 

 
 
 
 
      9 

 

Blerje Sherbimit te Informacionit 

Rregullator  per Komunikimet 

Elektronike dhe Postare 

 
 
 

1,916,667 
(pa tvsh) 

 
 
 
      26.12.2017 

 
 
 

Cullen International 

 
 

Procedure me negocim 
pa shpallje paraprake te 

njoftimit te kontrates 

     
 
 
 
   10 

 

 

Upgrade i qendres Kombetare te 

Levizshme te Monitorimit te Cilesise 

 
 
 
 

4,917,006 

 
 
       
        
      07.11.2017 

 
 
 
 

Infosoft System shpk 
 
 

 
 
 
 

Kerkese per propozim 

 
 
 
 
   11 
 
 
 
 
 
 
 

Zhvillim i sistemit kombetar te 

monitorimit te spektrit te 

frekuencave, pajisje per stacion te 

thjeshte Fiks Monitorimi( SRFMF) 

Ne Shkoder dhe Vlore 

 
 
 
  

98,881,128 

 
 
 
 
      09.11.2017 

 
 
 
 
                   TCI 

 
 
 
 

Procedure e hapur 

 

 


